
平成 30 年 7 月 30 日 

高知県倫理法人会 

会 員 各 位 

 

高知県倫理法人会 

会 長  高木義夫 

 

 

日頃は倫理活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 8 月の倫理清掃デイは、高知大神宮高知大神宮高知大神宮高知大神宮周辺周辺周辺周辺を行なうことになりました。 

 是非みなさま、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 尚、人数確認の為、ご参加いただける方は ８８８８月月月月１１１１６６６６日（日（日（日（木木木木））））までに 事務局へお知らせください。 

    

    

                            日日日日        時：時：時：時：８８８８月月月月１１１１９９９９日日日日（（（（日日日日））））    

                                            午前午前午前午前 7777 時～午前８時時～午前８時時～午前８時時～午前８時    

    

                            集合場所：集合場所：集合場所：集合場所：高知大神宮境内高知大神宮境内高知大神宮境内高知大神宮境内    

                                （（（（駐車駐車駐車駐車場所場所場所場所もももも同じ同じ同じ同じ））））    

                    

                

    

    

    

  

※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、手袋・ゴミ袋などを※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、手袋・ゴミ袋などを※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、手袋・ゴミ袋などを※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、手袋・ゴミ袋などを各自各自各自各自ご用意ください。ご用意ください。ご用意ください。ご用意ください。    

 

高知県倫理法人会 事務局 

 

   FAX FAX FAX FAX ０８８－８７８－７３５５０８８－８７８－７３５５０８８－８７８－７３５５０８８－８７８－７３５５ (TEL 088-878-7353) 

 倫理清掃デイ（８月１９日） 

      ・参加します   ・参加できません 

           氏  名                                 . 


